

Lions Invest ApS

Erik Husfeldts Vej 9
2630 Taastrup
CVR-nr. 38 77 97 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

David Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lions Invest ApS Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup CVR-nr.: 38 77 97 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Lind, Formand Jesper Lind Birgit Aaby-Bruun David Christensen
Direktion	Birgit Aaby-Bruun, adm. direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.365.846 mod 406.458 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.292.055. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den fortsatte spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er vanskeligt at forudsige den fremtidige effekt af virusspredning og restriktioner. Det er på nuværende tidspunkt - og med de nuværende forventninger om genåbning af samfundet - ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i større økonomiske konsekvenser for selskabets resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-31.875	-32.055
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	458.866	965.333
Gevinst/tab af finansielle aktiver	5.935.431	-351.014
Øvrige finansielle omkostninger	-92	-213.742
Resultat før skat	6.362.330	368.522
1 Skat af årets resultat	3.516	37.936
Årets resultat	6.365.846	406.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.365.846	406.458
Disponeret i alt	6.365.846	406.458

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
	Anlægsaktiver i alt	0	500.000
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	75.017	71.501
	Tilgodehavender i alt	75.017	71.501
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.752.770	6.250.000
	Værdipapirer i alt	4.752.770	6.250.000
	Likvide beholdninger	284	9.418
	Omsætningsaktiver i alt	4.828.071	6.330.919
	Aktiver i alt	4.828.071	6.830.919

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	2.195.571	-4.170.275
	Egenkapital i alt	2.295.571	-4.070.275
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til associerede virksomheder	2.502.500	10.871.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.532.500	10.901.194
	Gældsforpligtelser i alt	2.532.500	10.901.194
	Passiver i alt	4.828.071	6.830.919

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-4.576.733	-4.476.733
Årets resultat	0	406.458	406.458
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-4.170.275	-4.070.275
Årets resultat	0	6.365.846	6.365.846
	100.000	2.195.571	2.295.571

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-3.516	-37.936
	-3.516	-37.936

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

3. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Combi Service Roskilde Holding ApS

Lind & Risør Holding A/S

DC Equity ApS

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med nærtstående, der ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Årsrapporten for Lions Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægs- og omsætningsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af ikke-børsnoterede kapitalandele der måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

David Bøgevang Køster Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-181895486296
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 07:35:55
Underskrevet med NemID

David Bøgevang Køster Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-181895486296
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 07:35:55
Underskrevet med NemID

Birgit Aaby-Bruun

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-592248227834
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 14:28:18
Underskrevet med NemID

Birgit Aaby-Bruun

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-592248227834
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 14:28:18
Underskrevet med NemID

Jesper Lind

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-238023210610
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 17:26:40
Underskrevet med NemID

Torben Vorndran von Cøln Lind

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-223268396035
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 16:51:05
Underskrevet med NemID

Pia Søndergaard

Som Revisor NEM ID
RID: 99801389
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 09:12:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.